A *Tauri* ἔγω, ἄσ' ἔργων, ἢ ἐπιβουλεύω, ἢ μὲν ἔργων
Τίτην ἔταβον.
Hæc habeo, quæ edi, quæque exaturata a voluptas
Hæc habeo, quæ edi, quæque exaturata a voluptas
Hæc habeo, quæ commemur doctusque magisteris
Cognovi Musi præclara. Plut. de laude suisipit.
 Moris erat equitum Rom. si quando legitimum tempus stipe-
 pendiorum expleverint, ut equum in foro ad censores adduce-
 rent, recentisque singulis expeditionibus & imperatoribus, sub
 quibus meruissent, honorem aut notam pro meritis conseque-
 rentur. CN. Pompejus autem consulari fungens, equum ipse
 deduxit in forum ad censores Gellium & Lentulum. Quibus de
 more interrogatis, eorum omnia stipendia impleverat: Omnia,
 inquit, sub meipso Imperatore. *Plut. in Apoph.*
 CICERO fatebatur, optima & summa consilia sua, quibus
 salubriter Consul inflens patriam servavit, cum P. Nigidio
 philosopho inisset. *Plut. in Seni Trahanda respubl.*

B D. BERNARDUS semetipsum accusasse fertur, quod dum cre-
 bris jejuniis corpus in servitum redigere conatur, illius tem-
 perantem & vigorem corrumpendo, animæ functionibus suum
 quodammodo organum subtraxerit. Nam quum se non sibi,
 sed aliis vivere debere intelligeret, concionando, cohortando,
 consolando, & ad ea pietatis officia corporis ministerio
 opus esse videret: deprehendit tandem, sic corpori esse in-
 diligendum, sic eadem detrahendum, ne animi interim opera-
 tiones vel deliciis suffocentur, vel austeritate nimia oppri-
 mentur. *Auctor vitæ.*

C FERDARDUS II. Rex Sotorum LIV. vir in omni scelerum
 genere iniquatissimus, vini æque ac pecunie inexplebilis,
 crudelis in homines, impius in Deum, uxorem jugulavit, filias
 stupravit, Colmanni admonitiones nihil fecit. Inter venandum
 a lupo vulneratus, in febrim incidit. Cum a solita intemperan-
 tia non abstinere, morbo pediculari corpus exedente gravatus
 fuit, in quo exclamasse fertur: merito sibi hæc evenire, qui bene
 monentem Colmannum non audisset: agno errore, & Col-
 manno consolante, in publicum se vili veste indutum, in le-
 ctica prociertit, ac palam sua scelera confessus interit. A. C.
 603. *H. Hennigens in Geneal.*

JOAN. ZILCO Hufitarum dux invictus, moriens, Thaboritas
 iussit post mortem suam sibi pellem detrudere in usum tympani,
 quo in acie uteretur, ad terrendos strepitum illius hostes,
 præcipue Germanos. Sepultus est Cziaslavie, ubi adhuc mo-
 numentum ejus ostenditur. *Dubravius 26.*

NON FATERI.

*Consule Tit. Disimulationis. Ex loco item Tole-
 rantiæ tormentorum, quedam.*
 ANTALCIDAS SPARTANUS, cum Samothracæ initiaretur, in-
 terrogatus a sacerdote, quod in vita gravissimum piaculum ad-
 misisset: Si quid ego concepi tale, scient, inquit, ipsi dii.
Plut. arch. in Apophib.